МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «08» августа 2018 г.                Курск                                  № 956-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

(очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 07.08.2018 г., протокол №25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета, поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно

приложению 1.

Ректор                                                                                  А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу №956-д от 08.08.2018 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, на

следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и информатика

(Математическое и компьютерное моделирование). На базе среднего общего образования

1 18182000950 Михайлов Данила Владимирович 185

Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и информатика

(Математическое и компьютерное моделирование). На базе среднего профессионального

образования

2 18179001577 Калинин Андрей Владимирович 190

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем (Проектирование информационных систем и баз данных). На базе

среднего общего образования

3 18196002179 Перепелица Вероника Витальевна 207

Направление подготовки: 04.03.01 Химия (Химия органических веществ). На базе среднего

общего образования

4 18185000679 Юрьева Анастасия Юрьевна 197

5 18230004178 Ахмедова Ксения Олеговна 190

6 18230000445 Емельянова Юлия Игоревна 183

Направление подготовки: 05.03.02 География (Физическая география и ландшафты мира).

На базе среднего общего образования

7 18230000192 Гордоченков Дмитрий Андреевич 182

Направление подготовки: 05.03.03 Картография и геоинформатика (Геоинформатика). На

базе среднего общего образования

8 18230001287 Сотникова Юлия Николаевна 180

Направление подготовки: 05.03.03 Картография и геоинформатика (Геоинформатика). На

базе среднего профессионального образования
9 18227004857 Батина Оксана Юрьевна 146

Направление подготовки: 06.03.01 Биология (Биоэкология). На базе среднего общего

образования

10 18185001884 Богданова Анастасия Николаевна 177

11 18185003870 Пахомова Валерия Альбертовна 175

12 18184002492 Жданова Алина Станиславовна 172

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура (Архитектурно - градостроительное

проектирование). На базе среднего общего образования

13 18096004523 Ивахина Александра Сергеевна 302

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и городское

строительство). На базе среднего общего образования

14 18191002295 Щелокова Дарья Вадимовна 170

15 18178001475 Осипов Ярослав Тимофеевич 160

16 18182000284 Болычева Виктория Евгеньевна 160

Направление подготовки: 10.03.01 Информационная безопасность (Безопасность

компьютерных систем). На базе среднего общего образования

17 18096000686 Илющенко Виталия Сергеевна 176

18 18182002020 Горбачева Дарья Васильевна 173

19 18182001892 Фрундин Данила Александрович 171

Направление подготовки: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника (Технологии в

наноэлектронике). На базе среднего общего образования

20 18183003842 Токарев Роман Алексеевич 180

21 18182001814 Капустина Екатерина Леонидовна 171

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность труда и

технологических процессов). На базе среднего общего образования

22 18179000278 Волобуев Александр Александрович 159

23 18178002916 Константинов Сергей Сергеевич 158

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На

базе среднего общего образования

24 18185003586 Упорникова Татьяна Сергеевна 197

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией). На

базе среднего общего образования

25 18196003499 Семенов Роман Владимирович 235

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией). На базе

среднего общего образования

26 18191001122 Смышлякова Алина Николаевна 232

Направление подготовки: 39.03.01 Социология (Социология социокультурных изменений).

На базе среднего общего образования

27 18195001946 Белимова Алина Александровна 203

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа (Социальная работа в системе

социальных служб). На базе среднего общего образования

28 18180004682 Требухова Анастасия Геннадьевна 228

29 18226000955 Саченко Алина Александровна 219

30 18028001517 Мурадян Саргис Андраникович 181

31 18188004289 Францева Ксения Викторовна 178

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право, уголовный процесс.

Гражданское право, гражданский процесс. Судебная правоохранительная, адвокатская

деятельность). На базе среднего общего образования

32 18188001005 Пахомов Александр Владимирович 268

33 18179000536 Юшкова Юлия Сергеевна 243

34 18189001740 Щегорцов Евгений Александрович 243

35 18194000441 Сенчук Дарья Сергеевна 243

36 18185003044 Горякин Александр Владимирович 242

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения (Международные отношения:

история и современность). На базе среднего общего образования

37 18180004801 Иванова Анастасия Алексеевна 239

38 18226001816 Легконогих Екатерина Алексеевна 233

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе

среднего общего образования

39 18195002240 Козинец Валерия Александровна 304

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка. Музыкально-

исполнительское искусство в образовании). На базе среднего общего образования

40 18184001002 Сошина Ольга Артёмовна 191

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

изобразительного искусства). На базе среднего общего образования

41 18167000720 Чудинова Анна Дмитриева 321

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное

образование. Психология образовательной деятельности). На базе среднего общего

образования

42 18185003926 Фролов Роман Сергеевич 191

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия детей и взрослых. Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья).

На базе среднего общего образования

43 18184001123 Пономарева Кристина Сергеевна 189

44 18174004130 Ященко Кристина Дмитриевна 184

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Дизайн,

конструирование и моделирование швейных изделий). На базе среднего общего образования

45 18178004770 Ливицкая Маргарита Александровна 177

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Предметная область: биология и химия). На базе среднего общего образования

46 18177000593 Шашкова Алина Валерьевна 226

47 18096001339 Скобельдина Анна Андреевна 184

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе

среднего общего образования

48 18192002193 Дуденкова Лилия Александровна 181

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный языки). На базе

среднего общего образования

49 18180001631 Колышева Ирина Игоревна 265

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: немецкий и второй иностранный языки). На базе

среднего общего образования

50 18181001402 Журавель Ольга Сергеевна 189

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Искусство (МХК), английский язык). На базе среднего общего образования

51 18096002202 Вербина Мария Евгеньевна 195

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание физики и информатики). На базе среднего общего образования

52 18096000244 Скребнева Ольга Сергеевна 188

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: французский и второй иностранный языки). На базе

среднего общего образования

53 18096004624 Усольцева Софья Борисовна 189

Направление подготовки: 45.03.01 Филология (Отечественная и зарубежная филология). На

базе среднего общего образования

54 18192003894 Переверзева Мария Александровна 257

Направление подготовки: 46.03.01 История (История России и зарубежных стран). На базе

среднего общего образования

55 18180000906 Короткевич Екатерина Романовна 235

56 18195002263 Лукьянова Нина Сергеевна 234

Направление подготовки: 47.03.01 Философия (Философия культуры). На базе среднего

общего образования

57 18180002508 Реутов Александр Викторович 199

58 18180004296 Полозков Вячеслав Сергеевич 199

Направление подготовки: 47.03.03 Религиоведение (История религии). На базе среднего

общего образования

59 18188003038 Сорокин Анатолий Алексеевич 151

Направление подготовки: 48.03.01 Теология (Культура православия). На базе среднего

общего образования

60 18177003043 Бабкин Иван Васильевич 172

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методика подготовки

спортсменов). На базе среднего общего образования

61 18230000761 Медведева Софья Сергеевна 226

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Коммуникативный дизайн. Художественное

проектирование интерьеров). На базе среднего общего образования

62 18194000677 Кобелева Елизавета Олеговна 324

Направление подготовки: 54.03.03 Искусство костюма и текстиля (Художественное

проектирование текстильных изделий). На базе среднего профессионального образования

63 18194001685 Сайфутдинова Лаура Дамировна 221